
Český svaz chovatelů, z. s. 

 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: mladez@cschdz.eu, 

http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB 

Praha 9 č. účtu: 635081/0100 

Čj: 130/102/2019 

  

Zápis ze schůze ÚKPMCH 3/2019 

Schůzi svolal: předsedkyně ÚKPMCH Mgr. Dita Kovářová 

Způsob svolání: emailem zasláno z ČSCH Maškova 3, Praha 

Datum konání: 7. 6. – 8. 6. 2019 (od 18:00 – 03:00) 

Místo konání: budova ČSCH, Maškova 3, Praha 8 

Přítomní: Dita Kovářová, Eva Morávková, Jakub Šedivý, Pavla Kabátová 

Hosté: Mgr. Andrea Kroftová (ÚOK hlodavci, morčata),  

 

Omluveni: J Roman Kučera, Petr Matoušek 

Zapisovatel: Eva Morávková 

 

Program schůze: 

1.  Kontrola usnesení z minulé schůze. 

1.1. Kontrola usnesení z konference 13. 4. 2019 

1.1.1. Vyhlásit výběrové řízení OMCH 2021 – Trvá: 

místopředsedkyně ÚKPMCH vypracuje výběrové 

řízení. Termín výběrového řízení přihlášení do konce 

října 2019. 

http://www.cschdz.eu/
http://www.cschdz.eu/
http://www.cschdz.eu/
http://www.cschdz.eu/


1.1.2. Jednat s přáteli Slováky o mezinárodní spolupráci. 

Definovat pravidla. - Pokračuje. Čeká se na SZCH po 

pořádání jejich celostátního kola 

1.1.3. Ustanovit komisi pro doplnění organizačního řádu a 

stanov pro účely hlasování o mandátu na konferenci. 

Termín plnění do konce 10/19- Trvá 

1.1.4. Oslovit dotazem OO ČSCH s dotazem jaké šablony jsou 

ze 3 – 4  nabízených schopny čerpat a v jakém finančním 

rozsahu. Termín plnění do konce 04/19 se zpětnou 

vazbou do konce 05/19. - Trvá. Tajemnice/Karolína 

Hošková dotaz na školení od poskytovatele jak je 

možnost pokračovat 

1.1.5. Tajemnici ÚKPMCH, aby získala doplňující informace k 

pořádání okresních kol OMCH od okresů, které na 

konferenci neznaly potřebné údaje: datum pořádání, 

počet zúčastněných ZO, počet zúčastněných dětí. 

Termín plnění do 17. 4. 2019 se zpětnou vazbou do konce 

04/19.- Splněno 

1.1.6. Konference ukládá p. Svobodovi z OO ČSCH Praha 

město a p. Jurovi ml. z oblasti Praha, aby společnými 

silami uskutečnili okresní kolo OMCH, kde budou 

sdruženy všechny děti z Prahy a kolo bude dle pravidel 

OMCH. Kontrolu konání a průběhu provede zástupce 

ÚKPMCH. - Splněno po vzájemné dohodě 

 

 

1.2. Kontrola usnesení ze ÚKPMCH 12. 4. 2019 

1.2.1. Natura VIVA (sobota na konci 05/19) – vyhlášení Příroda 

kolem nás. 

Usnesení 1/1/3/2019: 

Zúčastnit se vyhlášení soutěže, dodat ceny - splněno 

1.2.2. OMCH 2019: 7. - 11. 8. 2019 v Přerově.                                        

Usnesení 1/7/1/2019: uspořádat OMCH 2019 a předem 

dohodnout podmínky financování a proplácení účtů - 

splněno 

1.2.3. Řešení sporu mezi Jura ml. x Svoboda – pražský 

okres/oblast řešení, kdo může a má pořádat okresní kolo 

OMCH předat legislativní komisi 



Usnesení ÚKPMCH 19/2/4/1: poslat dotaz na 

legislativní komisi 

Termín plnění: do 31. 5. 2019 

zodpovědná osoba: předsedkyně ÚKPMCH - splněno. 

Čeká se na vyjádření legislativní komise 

1.2.4. Omalovánky: Grafický návrh včetně kalkulace 

omalovánek pošle P. Kabátová p. Novotnému                                             

Usnesení ÚKPMCH 19/2/8/1: předat grafický návrh 

včetně kalkulace omalovánek výkonnému řediteli 

Zodpovědná osoba: Pavla Kabátová Termín plnění: 

31. 5. 2019 - splněno. Tisk omalovánek zařízen 

1.2.5. Spolupráce se sponzory. Nutno dopracovat smlouvy 

Usnesení ÚKPMCH 19/2/9/1: připravit smlouvy a dát 

ke schválení a podpisu výkonnému řediteli. Následně 

poslat sponzorům k vyjádření, podpisu. 

Zodpovědná osoba: Eva Morávková Termín plnění: 

30. 4. 2019 - splněno. Čeká se vyjádření ke smlouvám od 

sponzorů 

1.2.6. pro zkušební komisaře písemné práce + formulář 

hodnocení písemné práce 

Usnesení ÚKPMCH 19/2/11/1: připravit písemné práce 

+ formulář pro hodnocení písemné práce 

Zodpovědná osoba: Veronika Heinzová  

Termín plnění: 8. 6. 2019 - splněno. Viz. zápis ze 

schůze 8. 6. 2019 

1.2.7. sdělit komisařům, že je potřeba nadefinovat písemné 

práce k otištění do časopisu Chovatel. Ideálně s 

doporučenými odstavci a soutěžními otázky 

Usnesení ÚKPMCH 19/2/11/3: sdělit komisařům 

požadavky      Zodpovědná osoba: Eva Morávková 

Termín plnění: 8.6.2019 - splněno. Viz. zápis ze schůze 

8. 6. 2019 

 

2. Organizační řád - návrh úpravy organizačního řádu připraven. Poslední 

připomínkování bude před vyhlášením 52. OMCH (prosinec 2019) 

 

3. OMCH Přerov - řešení posledních detailů. Příprava schůzku s komisaři 

odborných komisí 8. 6. 2019 



 

4. OMCH Mikulášovice - přípravy beze změn. Je nutné definovat přesný 

termín konání. Usnesení ÚKPMCH 19/3/4/1: zjistit u pořadatele jejich 

návrh. Zodpovědná osoba: tajemnice, Termín plnění: do 30. 9. 2019 

 

5. OMCH Klatovy - dle usnesení z konference 13. 4. 2019 je nutné vyhlásit 

výběrové řízení  

do 10/2019. Viz 1.1.1. bod kontrola plnění 

 

6. Řešení demise Eva Ryšavá - ÚKPMCH vzala podání demise na vědomí. 

ÚKPMCH kooptovalo Karolínu Hoškovou. Kooptaci upravuje volební řád 

 

7. Příprava jednání s ÚOK - přípravy témat: příprava studijních materiálů, 

otázky pro soutěž Zvěrokruh, témata na vzdělávací videa, ceny od ÚOK na 

OMCH, otázky do sborníku otázek, pokračování práce s dětmi po 

dovršení 18 let věku 

 

8. Poháry, medaile, diplomy, ceny atd. na OMCH 2019 Přerov -  

objednávka pohárů a štítků přes web Sabe - splněno 

 

9. Lékárna na OMCH - svaz koupil lékárničku, která bude k dispozici na 

akce, které svaz pořádá - splněno 

 

10. Různé – sdílený prostor na webu pro dokumenty ÚKPMCH. Založen 

sdílený prostor na www.google.com, kde mají možnost členové ÚKPMCH 

ukládat dokumenty, následně je editovat. 

 

11. Usnesení, závěr 

Schůze byla ukončena předsedkyní 8. 6. 2019 ve 3:00 s definicí 

nejpozdějšího budíčku v 8:00 tak, aby se stihlo připravit vše pro 

následnou schůzi s komisaři a představiteli ÚOK 

Další schůze bude těsně před VH (důvodem je ekonomická stránka věci, 

jeden CP) 

  

Zápis vypracovala: Eva Morávková (místopředsedkyně ÚKPMCH) 

 

 

  

http://www.google.com/

